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MATERIALES PARA TONER E INDIGO

descripcion

medida
cm

tecnologia
impesion

esp.
u

grs.
m2

und

caja

precio
neto/cj

precio
neto/hj

Poliéster (Papel sintético)

KERNOW POLIESTER BLANCO (Mate)
Poliéster blanco mate. Ref - 095HWT 95 | 125|100 | 71,00€ | 0,71 €
Poliéster blanco mate. Ref - T45HWT 145 190| 100 | 94,00€ | 0,94 €
Poliéster blanco mate. Ref - 195HWT 32,00 x 45.00 | Téner seco 195|260 | 250 | 335,00€ | 1,34 €
Poliéster blanco mate. Ref - 240HWT ECO ’ ’ 240|285 | 250 | 263,00€ | 1,05 €
Poliéster blanco mate. Ref - 270HWT 2701 365| 250 | 358,00€ | 1,43 €
Poliéster blanco mate. Ref - 350HWT 350 /495| 100 | 187,00€ | 1,87 €
KERNOW POLIESTER COLORES (Maquinas con blanco) "Novedad"
Poliéster negro mate. Ref - 270HBT .
Poliester amarillo fluor mate. Ref - 270HYT 32,00 x 45,00 | Toner seco| 270 | 365| 100 | 172,00€ | 1,72 €
KERNOW POLIESTER BLANCO PRE-TROQUELADO (Mate)
Poliéster pulseras blanco mate. ,
Ref - 120HWNS-10 DIN - A4 Téner seco| 120|160 | 100 | 167,00€ | 1,67 €
KERNOW POLIESTER TRANSPARENTE (Acetato)
Poliéster transparente brillo. ,
Ref - 182HGC 32,00 x 45,00 | Téner seco| 182 | 250 | 100 | 148,00€ | 1,48 €
Polipropileno blanco mate
KERNOW POLIPROPILENO BLANCO (Mate) "Certificado HP"

Polipropileno mate dos caras.
Ref - PRO-LITE 400

33,00 x 46,00

Indigo

400

200

274,00 €

1,37 €

Materiales adhesivos permanente

FLEXCOM

POLIESTER ADHESIVO (Transp. y plata) "Certificado HP"

Poliéster transparente brillo adh.

permanente. Ref - DGPCS - 18537 33,00 x 46,00 Tbner seco 52 | 1751250 1 270,00€ | 1,08 €
Poliéster plata mate adh. permanente. 33,00 x 46,00 | e Indigo 52 | 175|250 |33250€ | 133 €
Ref - DGSMS - 18608 51,00 x 72,00 125 | 362,50€ | 2,90 €
MASTERTAC POLIESTER ADHESIVO PERMANENTE (Dorso papel)
Adhesivo blanco mate con precortes.
Ref - 717433 235,00 € | 0,94 €
Adhesivo t:{l:fn_(:(;]b;glg)gprecortes. Téner seco 255,00€ | 1,02 €
- - 32,00 x 45,00 ; 56 | 75 | 250
Adhesivo transparente mate sin precortes. e Indigo 20250 € | 0.81 €
Ref - 717232 ’ ’
Adhesivo transparente brillo sin precortes.
Ref - 717332 235,00 € | 0,94 €
KERNOW POLIESTER TEXTURIZADO PARA SUELO R-10
Poliéster texturizado para suelos R-10. ,
Ref - FLOOR SHARK 32,00 x 45,00 | Téner seco| 320 50 | 122,00 € | 2,44 €
www.dicavesa.com
2 Precios netos unitario sin I.V.A.




MATERIALES PARA TONER E INDIGO

medida tecnologia| esp.| grs.| und | precio precio
cm impesion u m? | caja| neto/cj | neto/hj

descripcion

Materiales adhesivos removibles

KERNOW POLIESTER ADHESIVO (Dorso papel)

Adhesivo blanco mate. Ref - 60HWU14 . 60 | 75 76,00€ | 1,52 €
Adh. transparente brillo. Ref - 53HCU14 32,00 x 45,00 | Toner seco 53 | 75 >0 71,00€ | 142 €

Materiales adhesivos especiales

MAGNUS POLIPROPILENO MICRO-VENTOSA "Certificado OKI"

Pet adhesivo micro-ventosa. Toner seco 150 | 270,00 € | 1,80 €

Ref - WALLYWM / WALLYCG 32,00 x 46,00 offset 190215 200 | 550,00€ | 2,75 €

Tela anti rasgado "Dorsales”

KERNOW TELA ANTI RASGADO PARA DORSALES (Mate)

Tela anti rasgado para dorsales.
Ref - TOOHTNW

32,00 x 45,00 | Toner seco| 140|103 | 500 | 148,37 € | 0,28 €

Cartulina metalizada para toner

KERNOW CARTULINA METALIZADA COBERTURA POLIESTER

Cartulina recubierta poliéster oro, plata o
bronce. Ref- 345HG

32,00 x 45,00 | Toner seco| 345 |330| 50 77,00€ | 1,54 €

Iman

MAGNUS IMAN COBERTURA PP BLANCO MATE "Certificado OKI"

Iman cobertura pp blaco mate.
Ref - PET MAG

32,00 x 46,00 | Toner seco| 100 |250| 150 | 289,50€ | 1,93 €

Papel fotografico

E-PHOTO PAPEL FOTOGRAFICO (By Felix Shoeller) "Certificado HP"

Fotografico satinado. Ref - W70606 32,00 x 46,00 T‘;”If];i“‘;;o 190 | 250 | 80,00€ | 0,32 €

Transfer textil "Forever"

FOREVER TRANSFER PARA MAQUINAS LASER

Papel transfer para tejido claro.

. ; DIN A-3 100 | 87,00€ | 0,87 €
Ref - Classic+ Universal
Papel transfer para tejido claro. DIN A-3 100 | 117,00€ | 1,17€
Ref - Five Start
Papel transfer para tejido oscuro. DIN A-3 100 | 323.00€ | 323€

Ref - Laser Dark New

Papel transfer'para tejido oscuro. ) DIN A-4 100 | 214.00€ | 2,14 €
Ref - Light not cut

Esta tarifa esta sujeta a las condiciones de venta existentes en la tarifa general de precios.

www.dicavesa.com
3 Precios netos unitario sin I.V.A.
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